
Україна 
Департамент освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації 

Вище професійне училище № 1 м. Рівне

НАКАЗ
18 вересня 2023 року
Про утворення атестаційної комісії
ВПУ №1 у 2023-2024 н.р.

№437

З метою активізації педагогічної діяльності, підвищення рівня професійної 
та загальної освіти педагогічних працівників, підвищення мотивації до якісної 
роботи та відповідальності за результати навчання й виховання учнів, 
відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників 
(затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
№805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 
№1649/38985)

НАКАЗУЮ:
1.Створити атестаційну комісію ВПУ №1 м. Рівне у складі:
Ігор СТРИЖЕУС - голова атестаційної комісії, директор училища;
Оксана ЗАЄЦЬ - секретар комісії, методист училища;

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ:
Ірина МИХАЛЬЧУК - заступник директора з НРР;
Людвіна БЕСТКЖ - заступник директора з HP;
В’ячеслав ВОРОНЕВИЧ - заступник директора з ВР, голова методичної 
комісії класних керівників, керівників гуртків, вихователів, практичного 
психолога, бібліотекаря;
Тетяна СІПАЛА - в.о. старшого майстра;
Анатолій МАЗУРОК - голова профспілкового комітету працівників ВПУ №1 
м.Рівне;
Наталія РУССУ-ЗАХАРЖЕВСЬКА - практичний психолог училища;
Майя ПЛОТНІК - голови методичної комісії майстрів виробничого навчання і 
викладачів груп опоряджувальнії ків;



2
Марія ТКАЧУК - голова методичної комісії майстрів виробничого навчання і 
викладачів спецтехнологій груп мулярів; пічників; штукатурів та 
деревообробників будівельних;
Тетяна КОСТЮК - юрисконсульт училища.

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника з НВР 
Ірину МИХАЛЬЧУК.

Директор закладу освіти ~~ ' Д 4 ^Г0Р СТРИЖЕУС

З наказом ознайомлені:
Ірина МИХАЛЬЧУК

’ячеслав ВОРОНЕВИЧ
Оксана ЗАЄЦЬ

' х - Тетяна КОСТЮК

Марія ТКАЧУК

Анатолій МАЗУРОК
Наталія РУССУ-

Людвіна БЕСТЮК
Тетяна СПЛАТА
Майя ПЛОТНІК

ЗАХАРЖЕВСЬКА

Наказ підготувала
методист училйща

Оксана ЗАЄЦЬ
« тії» ^- Де^и2023 року

ПОГОДЖЕНО:
Юрисконсульт '

Z>" Тетяна КОСТЮК 
Z2023 року


